Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.12.2018 № 287
д. Трубичино
О прекращении полномочий депутата Совета депутатов Трубичинского сельского поселения
В соответствии с Уставом Трубичинского сельского поселения, рассмотрев заявление Мураева Анатолия Васильевича о прекращении полномочий депутата Совета депутатов Трубичинского сельского поселения в связи с невозможностью исполнять обязанности депутата, Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов Трубичинского сельского поселения Мураева Анатолия Васильевича с 24.12.2018 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                       С.В. Анкудинов